Bretelle di connessione UTP TX6A™
10Gig™ con tecnologia MaTriX S C H E D A  T E C N I C A
Interoperabile	� Compatibile con i componenti del sistema di cablaggio in rame UTP TX6A-SD™ 10Gig™ con
tecnologia MaTriX (soluzione da 70 metri) per una maggiore flessibilità di progettazione
Tecnologia MaTriX 	� Fornisce un’eccellente soppressione di PSANEXT e PSAACR-F; migliora la flessibilità di
installazione consentendo l’organizzazione dei cavi in canalizzazioni già esistenti senza
compromettere le prestazioni

tecnologia MaTriX (soluzione da 100 metri)
Di grado Plenum:	 PUP6A04^-UG
Grado Riser:	 PUR6A04^-UG
LSZH (60332-1):	 PUL6A04^-CEG
LSZH (60332-3):	 PUZ6A04^-EG
CM:	 PUC6A04^-EG
Cavo in rame UTP TX6A™ 10Gig™ con
tecnologia MaTriX (soluzione da 70 metri)
Di grado Plenum:	 PUP6ASD04^-UG
Grado Riser:	 PUR6SDA04^-CG
LSZH (60332-1):	 PUL6ASD04^-EG
LSZH (60332-3): 	 PUZ6ASD04^-EG
CM:	 PUC6ASD04^-EG
Pannelli di permutazione modulari angolari
Mini-Com™
24 porte, 1 unità rack:	 CPPA24FMWBLY
48 porte, 2 unità rack:	 CPPA48FMWBLY
72 porte, 2 unità rack: 	 CPPLA72WBLY
Pannelli di permutazione modulari lineari
Mini-Com™
24 porte, 1 unità rack:	 CPP24FMWBLY
48 porte, 1 unità rack: 	 CPP48HDWBLY
48 porte, 2 unità rack:	 CPP48FMWBLY
72 porte, 2 unità rack:	 CPP72FMWBLY
Per pannelli di permutazione modulari supplementari,
fare riferimento al sito www.panduit.com
Utensili e accessori
Utensile di rimozione